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                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την ένταξη/τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2016, στη ΣΑΕ 345/1 των
έργων  με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕ 345/1, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού μέχρι του 
ύψους των πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για τα παρακάτω έργα.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΕ 345/1  τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ Α΄ 116/23-9-2015) " Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών".

3. Την κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης & Τουρισμού με αρ. 
105755/14.10.2015 (ΦΕΚ Τ.Β. 2222/15.10.2015) "Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομίας 
Ανάπτυξης & Τουρισμού Αλέξανδρο Χαρίτση" όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις υπ' αρ. 40082/12.04.2016 
(ΦΕΚ Β΄1054/14.04.2016) και 79700/27.07.2016 (ΦΕΚ Β΄2338/28.07.2016) αποφάσεις.

4. Την  πρόταση με Α.Π. 148236/Β1/14-09-2016 του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με 
αριθμό ηλεκτρονικής υποβολής 161968 (αντίγραφο πρότασης 162036 με Α/Α μεταφοράς 405) και την απόφαση 
με Α.Π. 90515/ΕΥΘΥ867 "Συμπλήρωση κατηγοριών μη επιλέξιμων δαπανών που αυξάνουν την εθνική 
συμμετοχή" (ΦΕΚ.3053/Β/26-09-2016).

Αριθμός Απόφασης : 1381       

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
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Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών Υπόλοιπο

 62,875,025.00

 18,908,075.00

 8,762,652.17

 12,395,000.00

 4,757,600.00

 35,811,036.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 62,875,025.00

 18,908,075.00

 8,762,652.17

 12,395,000.00

 4,757,600.00

 35,811,036.00

 30,050,000.00

 9,100,000.00

 3,400,000.00

 6,000,000.00

 2,500,000.00

 15,750,000.00

ΕΝΙΑΙΟΥ ΤΥΠΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ 
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ 
Β/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-
2017
ΕΝΤΑΞΗ ΕΥΑΛΩΤΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 
(ΕΚΟ) ΣΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ-ΤΑΞΕΙΣ 
ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2016-2017
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΩΝ 
ΔΟΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΝΤΑΞΗ ΚΑΙ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΗΨΗ ΣΤΗΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ Η ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2016-17
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΕ 
ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ Η/ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2016-2017

2016ΣΕ34510072

2016ΣΕ34510073

2016ΣΕ34510083

2016ΣΕ34510084

2016ΣΕ34510085

2016ΣΕ34510086

1

2

3

4

5

6

5001947

5001941

5001952

5001966

5001982

5001960

Πιστώσεις Τριμήνων

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,800,000.00

 3,300,000.00

 .00

 2,200,000.00

 1,000,000.00

 5,400,000.00

 19,250,000.00

 5,800,000.00

 3,400,000.00

 3,800,000.00

 1,500,000.00

 10,350,000.00

1o 2o 3o 4o
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 .00  216,128,680.18

ΑΛΕΞΗΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ

 72,619,292.01  .00  72,619,292.01  33,850,000.00ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ 
ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Η/ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ,ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2016-2017.

2016ΣΕ345100877

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

5001975

 .00  .00  12,100,000.00  21,750,000.00

 .00  .00  34,800,000.00  65,850,000.00 216,128,680.18  100,650,000.00ΣΥΝΟΛΟ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

Α. Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση:
1.  Υπουργείο Οικονομικών - Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                    
     - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου                                      αποστολή με ηλεκτρονικό αρχείο                       
                     
2.  Αρμόδιος Φορέας Χρηματοδότησης
-  Υπουργείο  Παιδείας, Ερευνας και Θρησκευμάτων 
    Α. Παπανδρέου 37, 151 80 Μαρούσι
    - Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
      Δ/νση Τ.Π. ΜΠΔΣ&ΠΔΕ/ Τμήμα Γ! Κατάρτηση ΠΔΕ           αποστολή με ηλεκτρονική αλληλογραφία (e-mail)

   
B. Εσωτερική Διανομή
   Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
    - Τμήμα Γ΄                                                                                                                                                        
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